

Årsredovisning för
ML Gruppen AB
556737-2502

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ML Gruppen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-30
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-30

Magnus Lindberg



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ML Gruppen AB, 556737-2502, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31, bolagets 14:e räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 876 391	4 598 212	6 628 003	8 975 975
Resultat efter finansiella poster	60 196	-249 946	540 149	-1 312 270
Soliditet, %	41	27	29	12

Omsättningen har minskat pga färre anställda och mindre mattjobb med stora materialinköp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		538 154
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			60 196
Vid årets slut	100 000		598 350

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 598 350, disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	598 350
Summa	598 350

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 876 391	4 598 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 876 391	4 598 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-312 178	-1 854 425
Övriga externa kostnader		-1 068 084	-1 090 514
Personalkostnader	2	-1 381 104	-1 885 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 649	-7 796
Summa rörelsekostnader		-2 803 015	-4 838 431
Rörelseresultat		73 376	-240 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 175	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 355	-9 727
Summa finansiella poster		-13 180	-9 727
Resultat efter finansiella poster		60 196	-249 946
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		60 196	-249 946
Skatter			
Årets resultat		60 196	-249 946

2023060918260

W

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 004	8 388
Summa materiella anläggningstillgångar		161 004	8 388
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	720 000	686 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		720 000	686 900
Summa anläggningstillgångar		881 004	695 288
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		331 000	1 054 315
Övriga fordringar		179 370	169 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	381 342
Summa kortfristiga fordringar		510 370	1 605 270
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 663	47 409
Summa kassa och bank		311 663	47 409
Summa omsättningstillgångar		822 033	1 652 679
SUMMA TILLGÅNGAR		1 703 037	2 347 967

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		538 154	788 100
Årets resultat		60 196	-249 946
Summa fritt eget kapital		598 350	538 154
Summa eget kapital		698 350	638 154
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		720 000	684 000
Summa avsättningar		720 000	684 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 967	100 919
Skatteskulder		17 642	53 762
Övriga skulder		61 883	763 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 195	107 742
Summa kortfristiga skulder		284 687	1 025 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 703 037	2 347 967

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	500 000	500 000

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Löner och andra ersättningar:	965 901	1 304 598
Summa	965 901	1 304 598
Sociala kostnader	404 882	577 123
(varav pensionskostnader)	60 000	60 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	136 480	136 480
-Nyanskaffningar	194 265	
Vid årets slut	330 745	136 480
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-128 092	-120 296
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-41 649	-7 796
Vid årets slut	-169 741	-128 092
Redovisat värde vid årets slut	161 004	8 388

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	684 000	648 000
-Tillkommande tillgångar	36 000	36 000
Redovisat värde vid årets slut	720 000	684 000

Underskrifter

Stockholm 2023- 05 30

Magnus Lindberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023- 05-30

Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
